

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Holding Group ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 41 69 79 70

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2022

Simon Søren Kring
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Holding Group ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 69 79 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 31. august 2020
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.086.764, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 30.564.936.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(79.875)	(40.739)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(128.829)	0
Finansielle indtægter	1,3	2.973.266	289.000
Finansielle omkostninger		<u>(43.776)</u>	<u>(13.433)</u>
Resultat før skat		2.720.786	234.828
Skat af årets resultat	4	<u>(634.022)</u>	<u>(54.296)</u>
Årets resultat		<u>2.086.764</u>	<u>180.532</u>
Foreslået udbytte		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(27.973.566)
Overført resultat		<u>2.029.564</u>	<u>28.154.098</u>
		<u>2.086.764</u>	<u>180.532</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.671	0
Andre tilgodehavender		12.785.155	18.289.355
Tilgodehavender		<u>12.848.826</u>	<u>18.289.355</u>
Værdipapirer	1	18.188.352	0
Værdipapirer		<u>18.188.352</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>158.941</u>	<u>10.335.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.196.119</u>	<u>28.624.959</u>
Aktiver i alt		<u>31.236.119</u>	<u>28.624.959</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		30.467.736	28.438.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	0
Egenkapital		<u>30.564.936</u>	<u>28.478.172</u>
Selskabsskat		658.780	136.787
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.402	0
Anden gæld		10.001	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>671.183</u>	<u>146.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>671.183</u>	<u>146.787</u>
Passiver i alt		<u>31.236.119</u>	<u>28.624.959</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	28.438.172	0	28.478.172
Årets resultat	0	2.029.564	57.200	2.086.764
Egenkapital 31. december 2021	40.000	30.467.736	57.200	30.564.936

Noter til årsrapporten

	2021	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Noterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>2.674.966</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>18.188.652</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(128.829)</u>	<u>0</u>
	<u>(128.829)</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.500	0
Andre finansielle indtægter	<u>2.970.766</u>	<u>289.000</u>
	<u>2.973.266</u>	<u>289.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	631.620	54.296
Sambeskatningsbidrag	<u>2.402</u>	<u>0</u>
	<u>634.022</u>	<u>54.296</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	80.000	0
Kostpris 31. december 2021	80.000	0
Årets resultat	(128.829)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	88.829	0
Værdireguleringer 31. december 2021	(40.000)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	40.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SSK Ejendomme Kolding Holding ApS	Fredericia	100 %	40.000	0
SSK Ejendomme Egeskov ApS	Fredericia	100 %	(88.829)	(128.829)
			(48.829)	(128.829)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor SSK Ejendomme Egeskov ApS